
TeMi Agencja Nieruchomości
ul. Bolesława Prusa 69/5
50-316 Wrocław
tel. 732 777 596
e-mail: biuro@temi.com.pl
NIP: 897-100-49-96

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr TMI-MS-183

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Wrocław

Dzielnica Krzyki

Rejon Ołtaszyn

Ulica ok.ul. Klasztornej

Rodzaj budynku blok

Ilość pokoi 2

Pow. całkowita [m2] 53.48 m²

Piętro 1p

Ilość pięter w budynku 2

Cena 390000.00 PLN

Cena/m2 7292.45

Status aktualna

Imię i nazwisko Teresa Mindowicz

Telefon 732 777 596

E-mail teresa.mindowicz@temi.com.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Gaz brak

Woda ciepła - miejska

Dojazd asfalt

Ogrzewanie C.O. lokalne

Alarm nie

Winda nie

Usytuowanie jednostronne

Drzwi antywłamaniowe nie

Ilość kondygnacji 2

Do sprzedania atrakcyjne mieszkanie
dwupokojowe o powierzchni 53m2, mieszczące
się na 1 piętrze dwupiętrowego budynku z 2010
roku, położonego w ok. ul. Klasztornej.

Mieszkanie składa się z dwóch pokoi, oddzielnej kuchni, łazienki,
przedpokoju oraz balkonu.
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska.
Mieszkanie od strony południowo-zachodniej z widokiem na niską
zabudowę.
Lokal odświeżony, gotowy do zamieszkania.
Istnieje możliwość dokupienia jednego lub dwóch miejsc postojowych
w cenie 15000 PLN za jedno.
Mieszkanie ustawne, umeblowane jak na załączonych zdjęciach.
Kuchnia wyposażona w dobry sprzęt AGD: płyta indukcyjna
Mastercook, zmywarka Indesit (nowa), lodówka no frost Bosch,
piekarnik Amica, okap. 
Czynsz do wspólnoty 430 zł.
Mieszkanie w cichej, zielonej i spokojnej okolicy.
Szybki wyjazd na autostradę i Centrum Bielany, do dworca PKP 5 km,
do Rynku 7 km, blisko 2 szpitale, szkoła podstawowa, przedszkole,
straż pożarna.
Na osiedlu jest: sklep, żłobek, lecznica dla zwierząt, salon
kosmetyczny, centrum rehabilitacji. 
Budynek wybudowany w 2010r. z dobrych jakościowo materiałów,
lokalna kotłownia.
 Polecam i zapraszam na bezpłatną prezentację.

CENA: 390000 PLN

Kontakt: Teresa Mindowicz
Telefon: 732 777 596
E-mail: teresa.mindowicz@temi.com.pl

Numer oferty: TMI-MS-183

TeMi Agencja Nieruchomości
e-mail: biuro@temi.com.pl
więcej ofert na: www.temi.com.pl

Powyższe ogłoszenie nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 4

Opłaty w czynszu ogrzewanie, sprzątanie, CO,
woda/ryczałt na wodę

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Stan lokalu Do wprowadzenia

Mies. czynsz admin. 430

Okna PCV

Balkon jest

Ilość balkonów 1

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 53,4800

Cena garażu 15000

Rok budowy 2010

P o m i e s z c z e n i a

Ilość pokoi 2

Typ kuchni umeblowana i wyposażona

Rodzaj kuchni oddzielna i widna

Z d j ę c i a
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kodeksu
cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych a dane w niej zawarte
mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.
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